



"Azərbaycan Respublikası Avropanın təzyiqlərinə müqavimət göstərir"

...Avropada bəzi qüvvələr Azərbaycana təzyiqlərini göstərməyə...

"Aranews- "Azərbaycan müstəqil siyasət həyata keçirir və Avropa tərəfindən göstərilən təzyiqlərin müqavimətini göstərən niyyətdədir. Bu sözləri Azərbaycan Respublikasının Prezidentinin ictimai-siyasi məsələlər üzrə məhkəməsi İsmayıl Həsənov "NewEurope" məhsulində deyib. Energetika, nəqliyyat sahəsində Avropa ilə yaxın münasibətlər var. Amma təsəffüf ki, Avropada bəzi qüvvələr Azərbaycana təzyiqlərini göstərməyə, nə etməli olduunu diklətmişlər deyir,"

... Həsənov deyib.

Onun sözlərinə görə, Azərbaycan Avropa ilə əməkdaşlıq üçün olan müxtəlif imkanları yaxşılaşdırmaq üçün davam etdirmək niyyətdədir. Bununla bərabər, Avropa Parlamentinin bəzi qüvvələri Azərbaycanın nəzərdə tutulan qaydalarını tətbiq etməkdən imtina edib. Lakin, müstəqil İsmayıl Həsənov "Lakin Avropa urası və Avropa Parlamentinin bəzi qüvvələri Azərbaycanın nəzərdə tutulan qaydalarını tətbiq etməkdən imtina edib, buna qarşı mübarizə aparacaq. Azərbaycanın müstəqil siyasətini həyata keçirir və biz hər hansı bir ölkənin əsl ölməsi niyyətdə deyilik", - Azərbaycan Prezidentinin ictimai-siyasi məsələlər üzrə məhkəməsi vurulayb.

... Həsənov qarşı tərəfi qarşılaşdırmaq üçün müvafiq addımlar atmaq üçün çalışır.

"Biz səkiləri Avropa qanun və qaydalarına uyğun olaraq keçirik", - Həsənov noyabrın 1-dən keçirilən parlament səkiləri barədə danarkən deyib. Prezidentin məhkəməsi vurulayb ki, təzyiqlərin altında olan Avropanın bəzi təşkilatları Azərbaycanda səkilərin monitorinqini keçirməkdən imtina edib: "Lakin Avropa urası və Avropa Parlamentinin bəzi qüvvələri səkiləri məhədim etmək üçün Bakıda gəlirlər və onlar Azərbaycanda demokratik səkilərin olduunu görür. Dənər ki, Azərbaycanda səkiləri məhədim etməkdən imtina edib. İctimai münasibətlərin, dostluq və əməkdaşlıq inkişafını dəstəkləyirik", - Həsənov bildirib.

Prezidentin məhkəməsi vurulayb ki, Azərbaycan Avropanın enerji təhlükəsizliyinin təmin olunmasında, o cümlədən Bakı-Tbilisi-Ceyhan neft kəməri, Bakı-Tbilisi-Ceyhan qaz kəməri, Cənub Qaz Dəhlizi, Trans-Anadolu qaz kəməri (TANAP) və Trans Adriatik Boru Kəməri (TAP) layihələri ilə əlaqəli mühüm rol oynayır. Həsənov, həminin Azərbaycandan Avropa ilə Asiya arasında nəqliyyat münasibətlərində vacib rolunu malik olduunu bildirib. O, indiki Avropa arasında yolun tərkib hissəsi olacağını vurulayb.

Qars-Tbilisi-Bakı dəniz yolu xəttinin nəminin vurulayb.

Eyni zamanda, Həsənov Avropanın Rusiyadan olan qaz aslına azaltmaq məqsədilə Azərbaycana arxalanda qeyd edib. "Biz dənər ki, rəqibik. Dənər ki, bu sahədə əməkdaşlıq. Biz Avropaya alternativ qaz təklif edirik. Bizim zərurətimiz var, Rusiyadan qaz", - o deyib.

Dalq Qarabağ mənaqəsinin nizamlanması barədə danarkən Prezidentin məhkəməsi deyib: "Bu, tək Azərbaycan xalqı və Azərbaycan hökuməti üçün problem deyil, bütün dünyanın təhlükəsidir. "Bu gün Azərbaycanın qarşılaşdığı problemlər yalnız Azərbaycanın deyil, bütün dünyanın problemləridir. Bu kontekstdə Dalq Qarabağ mənaqəsinin Avropa üçün problem olduunu dənər. O, yeni mənaqələrin başlanmasının etnik separatizmə olduunu qeyd edib və fikrini belə tamamlayb: "Mən, Azərbaycanın BMT Dalq Qarabağ və digər mənaqələrin həllində ciddi addımlar atmağa hazır olduğunu vurulayb."